71 Brsa-Palanca B 2 7» 77 2 77 71 2 77
n Galaţi 71 * 71 7» B 7) în Severi n 77 4.30 7» » 4.30 71 77 4.30 77

dela Severi n V*ri. 5 s. Dum. 5 8 Mar. 5 8.

Cursurile VAPORULUI LOCAL
PORNIRE tN JOS!

Do la Galaţi la Tulcea-Ismail, Marţi, Joi şi Sâmbătă 8 oredim.
Prima plecare de la Galaţi la Reni şi Ismail la 20 Martie (A-
prile 1886). Galaţi, 3 (15) Martie 1886.

între GALATI-TULCEA-ISMAIL:
PORNIRE lN SUS:

De la Ismail la Tulcea-GaJaţl, Mercur!, Vineri şi Dum.8ore dim.
Prima plecare de Ia Ismail şi Reni la Galaţi la 21 Martie (2
Aprilie 1880). Inspectoratul agenţiilor.

W1 I V n i i n i I T de ln St. Gheorghe
li l Y U l î l i m 1887 m oşia Tftn-

tava ce 'i zice şi Bâcanu din districtul
Ilfov, la o poşte departe de Bucureşti,
în în tindere de. aproape 700 pogoane.

De la St. Olieorgbe 1888 moşia G ressia
d in d is tr Teleorm an lână Ruşi-de-Vede,
în în tindere de 000 pogoane.